平成 22 年 8 月吉日

秋高東京同窓会の皆様

「秋高野球部をテーマとしたスピーチと討論会」と懇親会（ご案内）

拝啓

残暑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今夏は、世界的な熱波と日本ではゲリラ豪雨に見舞われ、温暖化による影響で地球

が悲鳴を上げている様にも思われます。

当会（秋高Ｓ４２卒東京同期会）は、過去 3 回に渡り 3 人の恩師（高橋貞子先生、

武田武志先生、幸野稔先生）を講師として秋田からお迎えし、出席者が生徒になり

授業を受けるという形で約 40 年前の当時を再現し大変好評を得ました。

 今回からは、多岐に渡る分野のゲストをお迎えし開催致しますので、是非ご出席

賜りたくご案内申上げます。

敬具

 秋高Ｓ４２卒東京同期会

代表世話人 大野省治

記

1. 日時：2010 年 10 月 2 日（土）、11:00 受付開始

2. 場所：日本青年館（4 階）亀の間

新宿区霞ヶ丘 7－1（03-3475-2550）

最寄り駅：地下鉄銀座線「外苑前」3 番出口・・徒歩 7 分

JR「信濃町」または「千駄ヶ谷」・・徒歩 9 分

3. 時間： ①12:00~13:30：講演会

「秋高野球部をテーマとしたスピーチと討論会」

      講師：武内暁君（Ｂ組）、大久保正樹君（Ｃ組・ビデオ）

石井浩郎君（Ｓ５８卒）、他野球部ＯＢの皆様

②14:00~17:00：懇親会（昼食は調整して下さい。）

4. 参加費：７,000 円

5. 申し込み：各会世話人の方、または 大野（携帯：０９０－５７７１－５３３１）

宛て、お申し込みお願いします。

以上